
 tālr. rezervācijai 23110033,  Rīgā, Lielirbes iela 27 

! BOULINGS ir ATVĒRTS katru dienu no plkst. 10:00 !

Boulinga apavu īre - 1.45 EUR/pers.. Ne vairāk kā 6 personas uz 1 celiņa. Par aprīkojuma bojāšanu tiek noteikta apmaksa atbilstoši to vērtībai.

Darba laiks pēc plkst. 22:00 var mainīties atkarībā no rezervāciju noslogojuma.

*Pēc plkst. 22:00 iepriekšēja rezervācija pa tālruni   ir OBLIGĀTA

nedēļa / laiks

P-C 10:00-23:00

  Pk  10:00-24:00*

S    10:00-24:00*

svētku dienas

Sv  10:00 – 21:00

nedēļa / laiks

Skolēniem un studentiem atlaide nav spēkā, ja uz celiņa spēlē vairāk par 1 pieaugušo.

Lai saņemtu atlaides, skolēnu/studentu u.c. apliecības, dāvanu un atlaižu kartes u.tml. JĀUZRĀDA PIRMS SPĒLES. Uzrādot PĒC spēles, atlaides nav spēkā.

Boulinga apavu īre - 1.45 EUR/pers.. . Ne vairāk kā 6 personas uz 1 celiņa. Par aprīkojuma bojāšanu tiek noteikta apmaksa atbilstoši to vērtībai.

nedēļa / laiks

P-C 10:00-22:00

Pk  10:00-24:00*

S    10:00-24:00*

svētku dienas

Sv  10:00 – 21:00

nedēļa / laiks

11.90 € 

11.90 €

13.90 € 15.90 €

10:00 12:00 18:00

Atlaižu tarifs (bērniem, skolēniem, studentiem) 

14.90  €

24:00

21:00 24:00

12:00 18:00 21:00 24:00

8.90 € 

8.90 € 

10:00

1
 c

e
liņ

š
 s

tu
n

d
ā

 (
M

M
X

X
II
v
2

8
1

1
)

10:00 12:00 18:00 23:00 24:00

17.90  €

Boulinga darba laiki un cenas

21.90 €

16.90 € 18.90 € 21.90 €

16.90 € 18.90 €

1
 c

e
liņ

š
 s

tu
n

d
ā

 (
M

M
X

X
II
v
2

8
1

1
)

10:00 12:00 18:00 23:00

20.90 €

13.90 € 15.90 € 20.90 €


